
Uchwała Nr XXIII/640/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie zamiany prawa użytkowania wieczystego gruntów pomiędzy Miastem a Fabryką Mechanizmów Samochodowych 
“POLMO” S.A., a następnie zamiana prawa własności pomiędzy Miastem a Skarbem Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 z 
późniejszymi zmianami: 
Dz. U. z 1996r. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz.622; z 1997r. Nr 9 poz.43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, 
Nr 123 poz.775; z 1998r Nr 155 poz.1014, Nr 162 poz.1126 ), art. 14 ust. 3, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 1997r. Nr 115, poz. 741 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 1998r. Nr 106 poz. 668; z 2000 r. Nr 6, poz. 70 ).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazać w użytkowanie wieczyste Fabryce Mechanizmów Samochodowych “POLMO” S.A. grunt komunalny położony w Szczecinie przy 
al. Wojska Polskiego, stanowiący działki niezabudowane nr 6/1 o pow. 12 m2, 6/8 o pow. 32 m2 oraz działki zabudowane częścią hali 
produkcyjnej nr 6/2 o pow. 27 m2, 6/7 o pow. 35 m2, o łącznej powierzchni 106 m2 z obrębu ewidencyjnego 30 Pogodno w zamian za prawo 
użytkowania wieczystego gruntu niezabudowanego, stanowiącego działki nr 5/1 o pow. 3 m2, nr 5/2 o pow. 71 m2, nr 5/3 
o pow. 10 m2, o łącznej powierzchni 84 m2 z obrębu ewidencyjnego 30 Pogodno, własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Fabryki Mechanizmów Samochodowych “POLMO” S.A. Kw 83413.
Budynek hali produkcyjnej wybudowany został ze środków własnych Fabryki Mechanizmów Samochodowych “POLMO” S.A.

§ 2.

Przekazać nieodpłatnie na własność Skarbu Państwa grunt komunalny położony w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego, opisany w § 1 w 
zamian za prawo własności gruntu Skarbu Państwa położonego w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego opisanego w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


